
Apurar Eleição 
Eleição YACHT CLUBE DA BAHIA 

Data: 29/03/2021 - Hora: 20:01:22 

Conselho deliberativo triênio 2021-2024 - Total de votos: 13694 

Opções de Voto Número de Votos

1. André Eysen de Sá (André Sá) 601

2. André Luiz Pousada Bautista (André Bautista) 343

3. Augusto Luiz Oliveira Cumming (Augusto Cumming) 455

4. Baldomero Gonçalves Filho 566

5. César de Moraes Rêgo Filho 431

6. Cláudio Domingos Imbassahy da Silva (Claudio Domingos 

Imbassahy)

473

7. Eduardo Andrade de Oliva (Eduardo Oliva) 429

8. Eduardo Argolo de Araújo Lima (Eduardo Argolo) 316

9. Eduardo Jorge Mendes de Magalhães 420

10. Eduardo Rodrigues Carrera (Eduardo Carrera) 393

11. Evandro Balthazar da Silveira Filho 602

12. Fernando de Castro Vasconcellos (Fernando Vasconcellos) 293

13. José Renato Oliva de Mattos (José Renato Oliva) 438

14. Juracy Carvalho Britto Magalhães (Juracy Magalhães) 430

15. Leonardo Britto Taboada (Leonardo Taboada) 521

16. Luciane Kelsch (Lú Kelsch) 641

17. Luis Augusto Felippi David e Góes de Azevedo (Guto de Azevedo) 300

18. Maria Amélia de Salles Garcez (Maria Amélia Garcez) 733

19. Mário de Paula Guimarães Gordilho (Mário Gordilho) 712



20. Mateus Guimarães Sampaio Tavares (Mateus Tavares) 715

21. Maurício Amoedo Stern (Maurício Stern) 898

22. Pablo da Costa Saavedra (Pablo Saavedra) 400

23. Paloma Pepe Franco 610

24. Paulo Roberto Brugni Nunes (Beto Nunes) 576

25. Sandra de Lemos Paiva (Sandra Paiva) 562

26. Sérgio Emílio Schlang Alves (Sérgio Schlang) 503

27. Sydney Gomes de Rezende (Sydney Rezende) 325

Branco 0

Nulo 8

Os Candidatos mais Votados: 

# Candidato Votos

1º 21. Maurício Amoedo Stern (Maurício Stern) 898

2º 18. Maria Amélia de Salles Garcez (Maria Amélia Garcez) 733

3º 20. Mateus Guimarães Sampaio Tavares (Mateus Tavares) 715

4º 19. Mário de Paula Guimarães Gordilho (Mário Gordilho) 712

5º 16. Luciane Kelsch (Lú Kelsch) 641

6º 23. Paloma Pepe Franco 610

7º 11. Evandro Balthazar da Silveira Filho 602

8º 1. André Eysen de Sá (André Sá) 601

9º 24. Paulo Roberto Brugni Nunes (Beto Nunes) 576

10º 4. Baldomero Gonçalves Filho 566

11º 25. Sandra de Lemos Paiva (Sandra Paiva) 562

12º 15. Leonardo Britto Taboada (Leonardo Taboada) 521

13º 26. Sérgio Emílio Schlang Alves (Sérgio Schlang) 503

14º 6. Cláudio Domingos Imbassahy da Silva (Claudio Domingos Imbassahy) 473

15º 3. Augusto Luiz Oliveira Cumming (Augusto Cumming) 455

16º 13. José Renato Oliva de Mattos (José Renato Oliva) 438

17º 5. César de Moraes Rêgo Filho 431



18º 14. Juracy Carvalho Britto Magalhães (Juracy Magalhães) 430

19º 7. Eduardo Andrade de Oliva (Eduardo Oliva) 429

20º 9. Eduardo Jorge Mendes de Magalhães 420

21º 22. Pablo da Costa Saavedra (Pablo Saavedra) 400

Total de Votos:  13694 
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